
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 79/2022 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 25 października 
2022 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 4¹  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 79/2022 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych §1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

a) Paweł Kordys 

b) Adam Grykałowski 

c) Paweł Galant" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948F5892-4D9D-4656-8567-E72A48434DD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2


